CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

39121505 Interruptores de resorte

39121515 Relés universales

39121529 Contactores

39121549 Termostato

40151607 Compresores refrigerantes

46191601 Extintores

El monto de : **Ochocientos sesenta y tres  mil doscientos veintiseis con 31/100 (863,226.31)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,523.15

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

815,852.59

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,698.38